

Ronaldo és a tizenegyes csapdája

A labdarúgó Bajnokok Ligája második elődöntőjében a Manchester United gól nélküli döntetlent ért el a Barcelona vendégeként, így kedvező helyzetből várhatja a jövő heti visszavágót.

MÉHES GÁBOR

Nemanja Vidics sérülése alapján felforgatta Sir Alex Ferguson előzetesen kifundált terveit. A szerb hátvéd helyét Wes Brown foglalta el a védelem tengelyében, és Hargreaves lett az alkalmi jobb bek.

A meccs ennek ellenére álmosszerűen kezdődhetett volna a vendégek számára. A 2.

percben egy jobb oldali szöglet után Ronaldo fejesébe Milito kézzel beleütött, a megítelt büntetőt azonban a portugál klasszis csúnyán mellé lötte.

A folytatásban mezőnyfőként került a Barcelona, ám

hiába birtokolta jóval többet a labdát, alig tudott helyzetbe kerülni. Az angolok masszívan védekeztek, a rombolásból Rooney és Tévez is kivette a részét. Az 52. percben Eto'o elpuskázta a Barca addigi legna-



■ A MÉRKŐZÉS KULCSPILLANATA: RONALDO (7) NEM TUDJA GÓLRA VÁLTANI A BÜNTETŐT

Fotó: MTI

gyobb lehetőségét, a túloldalon egy perc múlva a kamerunihoz hasonlóan Carrick is az oldalhálóba lött. Az utolsó tíz per-

cen belül a csereként beállt Henry, majd Iniesta vette célba távolról Van der Sar kapuját, a holland óriás mindkétszer biz-

tosan védett. A gól nélküli döntetlennel az angolok egy apró lépéssel közelebb kerültek a moszkvai fináléhoz.

MA 18.30-KOR: SZEGED-DOMINO BRONZCSATA

Beton: élj a mának!

Ma este fél héttől folytatódik a Szeged Beton és a Domino-Honvéd párharc a férfi vízilabda-bajnokság bronzérméért. A Domino 1-0-ra vezet a két győzelemig tartó ütközetben, így a szegediek a „meccsben maradásért” ugyan medencébe.

MUNKATÁRSUNKTÓL

A Beton a szezon során még nyeretlen a fővárosiakkal szemben, és a rossz sziériát ma sem lesz könnyű megszakítani. A csapatból mindenki egészséges, a játékosok elszántan várják a mai találkozót.

- Az önbizalomra nagy szükség lenne, mert csak akkor van esélyünk a Honvéd ellen, ha mentálisan is a maximumot tudjuk nyújtani - mondta Juhász György, a Szeged Beton szakosztály-igazgatója. - Igenis

mindenkinek el kell hinnie, hogy Fodorék nem verhetetlenek. Bizom abban, hogy vasárnap el kell utaznunk Budapestre.

Immáron tény: a következő idénytől Vad Lajos lesz a Domino vezetőedzője. A szegedi klub előljárói viszont egyelőre nem nyilatkoznak a jövő évi erősítési tervekről.

- Természetesen alakulnak az elképzeléseink, de amíg a bajnokság tart, nem akarjuk ezzel zavarni a játékosainkat, szeretnénk, ha most csak erre a feladatra koncentrálnának - folytatta Juhász György. - Remélem, a következő néhány napra ők is mindent félretesznek, aztán a jövő héten ezekre a kérdésekre is sort kerítünk.

A ma esti mérkőzést a szurkolók ingyen tekinthetik meg.

Kétesélyes mérkőzés

A Pendola Szentes Elektroglob férfi pólórcsapat a 7. helyért lejátszott első meccsen nagy csatában, a hosszabbításban kapott ki Pécsen. A két gárda ma 18 órától a ligeti uszodában ugrik a vízbe.

MUNKATÁRSUNKTÓL

A Pécs nincs hozzászokva a nyitott medencéhez, a Szentes viszont egy hete így készül. Ez persze még nem lenne elég a baranyaiak legyőzéséhez, ahhoz másra is szükség van.

- Abszolút kétesélyes a találkozó, nyerhetünk is, de ki is kaphatunk - nyilatkozta a Pendola tréner, Berki András. -

Pécsen jól játszottunk, kis szerencsével nyerhettünk is volna. Az volt a találkozó fordulópontja, amikor a második negyed végén, 4-3-as vezetésünk-nél, ajtó-ablak helyzetben hibáztunk. Ha bedobjuk, jelentősen megnő a sanszuk. Mind egy... Nincs vesztenivalónk, ha esetleg kikapunk, akkor sincs tragédia, számunkra a nyolcadik hely is nagy eredmény. Nyilván a hetedik szebb lenne, legutóbb négy éve - amikor még Vidumansky László volt az edző - zártunk ott. Nem lennék megsértődve, ha vasárnap újra Pécsre szólítana a kötelesség...

Kosárbajnok az SZTE

MUNKATÁRSUNKTÓL

A Szegedi Tudományegyetem férfi kosárlabdacsapata aranyérmert szerzett a magyar egyetemi és főiskolai országos bajnokságon. A MEFOB szegedi négyes döntőjében az SZTE együttese a Semmelweis Egyetem-TF csapatát 76-74-re, a soproni Nyugat-Magyarország Egyetemet 67-50-re, míg az egri Eszterházy Károly Főiskolát 100-64-re győzte le.

A bajnokcsapat tagjai: Kovács Róbert, Bőszőrményi Péter, Fülöp Béla, Trényi Imre, Nagy András, Varga Milán, Komáromi Gergely, Magyar Gergely, Sutka Róbert, Mathias Kaemmerer, Vas Péter.

Edző: Nyilas István. Csapatvezető: Rusznyák István.

Az SZTE női gárdája a Final Fourban a Semmelweis Egyetem-TF-től 83-72-es, az ELTE csapatától 63-51-es, a Nyíregyházi Főiskolától pedig 76-68-as vereséget szenvedett, így az országos bajnokság negyedik helyén végzett. A szegedi csapat tagjai: Lengyel Dalma, Reiner Dóra, Gál Eszter, Tóth Edit, Kárpáti Edina, Rajnai Zsuzsa, Danócz Linda, Fülöp Dóra, Bogádi Katinka, Tordasi Petra, Elek Mónika, Pungor Krisztina.

Edző: Szablics Péter. Csapatvezető: Domokos Mihály.

Az aranyérem az ELTE-játékosok nyakába került.



Hétféregi nyerő árak!

Citrom

- 500 g
- 438 Ft/kg



275,- 219,-

Kígyóuborka



219,-/kg 265,-/kg

Fejessaláta



75,-/db 89,-/db

Alba Regia tészta

- orsó, tarhonya, szarvacska, fodros nagykocka
- 500 g
- 318 Ft/kg



-20%
199,- 159,-

Maracas csokoládé

- ét, tej 100 g
- 890 Ft/kg



89,- 99,-

Otthoni szendvicstenyér

- 500 g 238 Ft/kg



149,- 119,-

Tchibo Family kávé ajándék bögrével*

- 3 x 250 g
- 1332 Ft/kg



999,-

Taste It! Chilis bab

- 400 g 623 Ft/kg



100FT
249,- 349,-

Április 24-27.

Minőséget mindig olcsón!

Érvényes: 2008. április 24-27. között, a készlet erejéig, minden Penny Market üzletben, az ország 165 pontján. A nyomdai hibákértfelelősséget nem vállalunk. *A csillaggal jelölt árucikkek nem állandó termékei kínálatunknak, ezért előfordulhat, hogy az akció kezdete után rövid időn belül elfogynak. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Kiszolgálás csak a háztartásokban szokásos mennyiségben. Szíves megértésüket köszönjük!